EXTRATO DO TA Nº 086/2020 – FÊNIX AMBIENTAL ENGENHARIA EIRELI

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Segundo
Termo Aditivo nº 086/2020 ao Contrato de Prestação de Serviços com
Fornecimento nº 023/2019, com a empresa FÊNIX AMBIENTAL
ENGENHARIA EIRELI (Processo nº 201900058002727).

OBJETO: O presente aditivo tem por objetivo prorrogar o prazo de
execução do contrato por mais 12 (doze) meses a partir de 30/09/2020,
reduzir o valor do contrato originário em 20,33% (vinte vírgula trinta e três
por cento) e incluir uma nova referência de preço para aplicação do
percentual de desconto nos casos omissos na tabela GOINFRA, o sistema
SINAPI no Contrato de Prestação de Serviços, CPS-CF nº 023/2019. Para
tanto serão modificados o caput e o parágrafo primeiro da CLÁUSULA
SEXTA – DO VALOR DO CONTRATO, o subitem “Q.4” da CLÁUSULA
OITAVA – DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA, o parágrafo sexto da
CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA – DO PAGAMENTO e o caput da
CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG

Antônio José Batista – Representante Legal da Contratada